
Sprawozdanie ze spotkania roboczego 
Intergrupy Ziemi Piotrkowskiej 
które odbyło się w Bełchatowie, 
30.11.2025r. 
 
 
 

W spotkaniu wzięło udział 35 osób, w tym 15 mandatariuszy, 2 delegatów do KSK i 6 służebnych IZP.  
 
1. Spotkanie rozpoczęło się modlitwą o Pogodę ducha. 

 
2. Rzecznik Tomek przeczytał program spotkania, który został zaakceptowany w całości. Powitał 

wszystkich zgromadzonych oraz nowych mandatariuszy: Sławka z grupy „Niedziela" z Tomaszowa 
Mazowieckiego, Mateusza z grupy „Krok po Kroku" z Piotrkowa Trybunalskiego, Kamilę z grupy 
„Nowe Życie" z Bełchatowa oraz Piotra z grupy „Odrodzenie" z Radomska.  

 
3. Mandatariusze oraz ich zastępcy podzielili się doświadczeniem w ramach realizacji V tradycji i jak 
funkcjonują ich grupy. 

 
Sprawozdanie służb IZP 

 
- Kolporter IZP Mirek opowiedział o przebiegu rocznej służby i przybliżył bilans sprzedaży literatury. 
Poinformował, że można jeszcze kupić kalendarz AA w którym są między innymi wszystkie ważne 

wydarzenia związane ze wspólnotą na rok 2026. Poprosił mandatariuszy grup by bezpośrednio u 
niego składali zamówienia na kalendarze. 

 
- Skarbnik IZP Andrzej poinformował w jaki sposób dokonywać wpłat na konto BSK. Region AA Łódź 
będzie organizatorem ogólnopolskich warsztatów skarbników które odbędą od 16 do 18 października 

2026r. w Porszewicach. Przedstawił również szczegółowy bilans darowizn grup IZP, oraz jaką kwotę 
przekaże do Region Łódź. 
 

- Rzecznik IZP poinformował że od 18 do 20 września 2026r. w Ośrodku Wypoczynkowym „Sportowa 
Osada" niedaleko Burzenina, odbędzie się Zlot Radości Regionu AA Łódź. 

 
- Reprezentant IZP do Regionu AA Łódź Kazimierz poinformował że uczestniczył w XXVI Zgromadzeniu 
Służb Regionu AA Łódź na którym wybrano nowe służby regionu: rzecznika, skarbnika, łącznika 

internetowego, koordynatora G12K, oraz 2 delegatów Regionu do KSK.  
 
Sprawozdania Delegatów RŁ do KSK 

 
- Wiesław, Delegat RŁ do KSK w Komisji Literatury i Publikacji poinformował o spotkaniach komisji na 

platformie zoom, oraz o nadchodzących warsztatach do KSK online w dn. 25.01 2026 i 22.02. 2026. W 
terminie 20-22.03.2026 odbędą się w Karpaczu XX Ogólnopolskie Warsztaty Kolporterów i Literatury.  
 



- Grażyna, Delegat RŁ do KSK w Komisji Informacji Publicznej poinformowała że uczestniczy w 
spotkaniach komisji. Region AA Łódź będzie organizatorem ogólnopolskich warsztatów informacji 

publicznej które odbędą od 9 do 11 października 2026 r. w Porszewicach.  
 

4. Nie zgłoszono rekomendacji do służby reprezentanta IZP do Regionu AA Łódź oraz do służby 
sekretarza IZP. 
 

 
5. Warsztat, którego tematem było; „Służba kolportera - rozwój, powinności i korzyści dla wspólnoty 
AA", poprowadził Mirek Kolporter IZP. Najważniejsze tezy warsztatu : Czytanie każdego rodzaju 

literatury angażuje umysł, wpływa na rozwój intelektualny i poznawczy, wzmacnia pamięć i 
koncentrację. Literatura AA jest kluczowym elementem procesu zdrowienia. Pozwala na zrozumienie 

i praktykowane w życiu programu 12 kroków, daje poczucie przynależności, wzmacnia motywację do 
trzeźwości, wspiera w momentach kryzysu. Literatura AA często koncentruje się na rozwoju 
duchowym, prowadząc alkoholika przez proces autorefleksji, pomagając zrozumieć i zaakceptować 

siebie i pracować nad zmianą charakteru. Korzyści dla Wspólnoty: Zysk ze sprzedaży literatury w 
całości przeznaczony jest na niesienie posłania AA, organizację spotkań, jubileuszy, warsztatów. 

Wspierane są społeczności AA w krajach o mniejszych możliwościach niesienia pomocy alkoholikom. 
Osobiste relacje Kolportera ze służbami oraz uczestnikami wspólnoty uczą jak nawiązać i utrzymywać 
więzi międzyludzkie, pogłębią świadomość i odpowiedzialność. Służba Kolportera jest drogą do 

poznania własnych możliwości i zachowania trzeźwości.  
 
 

6. Wolne wnioski i sugestie: 
 

Na wniosek Rzecznika Intergrupy telefon informacyjno-kontaktowy IZP który do tej pory był 
obsługiwany przez służby grupy organizującej kolejne spotkania robocze intergrupy przekazuje się na 
stałe do Zespołu Informacji Publicznej. 

 
7. Kolejne spotkanie IZP odbędzie się w Piotrkowie Trybunalskim 18.01.2026r. Aleje 3 Maja 31, SWPA 
,,Pałacyk" zaprasza grupa Jak to widzi Bill. 

 
Prosimy mandatariuszy o informowanie na swoich grupach o możliwości podjęcia się organizacji 

spotkania roboczego IZP 15.03.2026 r. 
 
Służby IZP 

Komunikat w sprawie aktualizacji Spisu mityngów oraz zmian organizacyjnych w Grupach AA Regionu 
Łódź 

 
 
Zwracam się z uprzejmą prośbą do wszystkich Łączników Internetowych Intergrup oraz Grup AA o 

systematyczne i niezwłoczne przekazywanie wszelkich zmian dotyczących Spisu mityngów, w 
szczególności w zakresie godzin, adresów oraz miejsc spotkań. Aktualność tych informacji jest 
niezbędna, aby osoby poszukujące pomocy mogły bezbłędnie trafić na wybrany przez siebie mityng.  

 
Na podstawie zgłoszenia złożonego przez Grupę AA „Róża" z Kutna oraz w związku z utrzymującym 

się brakiem frekwencji na mityngach informujemy, że w dniu 08.12.2025 grupa została formalnie 
rozwiązana. 
 

Na podstawie informacji przekazanych przez członków Wspólnoty oraz potwierdzonych przez Służby 
Intergrupy Łódź informujemy, że z dniem 16.12.2025 działalność Grupy AA „Naprawdę Warto" 



zostaje zawieszona. Dotychczasowe spotkania Grupy odbywały się w Łodzi, przy ul. Strycharskiej 22, 
w budynku obok kościoła św. Łukasza, w poniedziałki o godz. 18.00.  

 
 

Jednocześnie informujemy, że Grupa AA „Pod kopułą", odbywająca swoje mityngi w Łodzi przy ul. 
Kopcińskiego 1/3, w salce przy kościele św. Teresy, funkcjonuje nieprzerwanie i kontynuuje spotkania 
w dotychczasowym terminie, tj. w środy o godz. 17.15.  

Zwracamy się również z prośbą do Grupy AA „Pod kopułą" o kontakt z Łącznikiem ds. Internetu 
Regionu Łódź w celu uzupełnienia opisu miejsca spotkań.  
 

Pozdrawiam serdecznie 
Waldek w służbie łącznika ds. Internetu RŁ 


